

Капітальний ремонт (встановлення СПС-СО-АСПГ-СЦПС) будівель школи (навчальний корпус, спальний корпус, адміністративний корпус, їдальня, пральня, твердопаливна котельня, котельня на газу) по вул. Садова, 10, в с. Стара Прилука, Вінницька область.
24/10-22-СПС-СО-АСПГ-СЦПС

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Системи пожежної сигналізації, системи керування евакуюванням людей в частині системи оповіщення про пожежу та показників напрямку евакуації, передавання тривожних сповіщень; пожежогасіння. Пусконаладжувальні роботи
Приміщення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 167,884 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,27146 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 129,738 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ5-1	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Системи газового, порошкового пожежогасіння з електропуском "Спрут-9П"	напрямок	2	<u>1796,08</u> 1796,08	- -	3592	3592	- -	<u>17,8200</u> -	<u>35,64</u> -
2	ПЖ5-35	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Випрямний блок живлення зі стабілізацією вихідної напруги БЖ 1230	шт	9	<u>1399,97</u> 1399,97	- -	12600	12600	- -	<u>13,8900</u> -	<u>125,01</u> -
3	ПЖ5-37	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний одно-тришлейфний ПУіЗ "Тірас-1", за кожний шлейф	шт	2	<u>820,43</u> 820,43	- -	1641	1641	- -	<u>8,1400</u> -	<u>16,28</u> -
4	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9 ППКП "Тірас 4П", ППКП "Тірас 8П", за перший шлейф	шт	2	<u>2334,30</u> 2334,30	- -	4669	4669	- -	<u>23,1600</u> -	<u>46,32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ПЖ5-39	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9 ППКП "Тірас 4П", ППКП "Тірас 8П", за кожний наступний шлейф	шт	10	<u>846,64</u> 846,64	- -	8466	8466	- -	<u>8,4000</u> -	<u>84</u> -
6	ПЖ5-40	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20 ППКП "Тірас 16.128П", ППКП "Тірас 16П", за перший шлейф	шт	2	<u>7017,00</u> 7017,00	- -	14034	14034	- -	<u>69,6200</u> -	<u>139,24</u> -
7	ПЖ5-41	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20 ППКП "Тірас 16.128П", ППКП "Тірас 16П", за кожний наступний шлейф	шт	16	<u>409,21</u> 409,21	- -	6547	6547	- -	<u>4,0600</u> -	<u>64,96</u> -
8	ПЖ5-44	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Проміжний пристрій одношлейфний, МЦА-GSM, МБІ-2	шт	2	<u>261,05</u> 261,05	- -	522	522	- -	<u>2,5900</u> -	<u>5,18</u> -
9	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий СПД 3	шт	172	<u>181,42</u> 181,42	- -	31204	31204	- -	<u>1,8000</u> -	<u>309,6</u> -
10	ПЖ5-54	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач біметаличний контактний ТПТ-2	шт	11	<u>62,49</u> 62,49	- -	687	687	- -	<u>0,6200</u> -	<u>6,82</u> -
11	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний SPR-1	шт	32	<u>71,56</u> 71,56	- -	2290	2290	- -	<u>0,7100</u> -	<u>22,72</u> -
12	ПЖ5-56	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Шлейф з електромагнітними п'єзоелектричними і контактними сповіщувачами	комплект	32	<u>988,75</u> 988,75	- -	31640	31640	- -	<u>9,8100</u> -	<u>313,92</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					117892	117892	- -		<u>1169,69</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					117892				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					117892				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49992				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					101,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11846				
		Всього будівельні роботи, грн.					167884				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					167884				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1271,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					129738				

Склав _____ Б.І.Забужанський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]